
 
 

UCHWAŁA NR XLV/370/2022 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIV/360/2022 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 5 grudnia 2022 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Wiśniowa na 

dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559 ze zm.), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) w związku z art. 400a i 403 ust. 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021r., poz. 1973 ze zm.), Rada Gminy Wiśniowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLIV/360/2022 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Wiśniowa na dofinansowanie 
kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Strzępek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 5583


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-30T11:29:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




